—
Coffrets universels
étanches
ARIA
• Polyvalence et multi-usage
• Fiabilité dans des conditions extrêmes
• Protection et sécurité
—

—
Coffrets universels étanches en polyester
ARIA | Accessoires
Produit Type Réf. inter. @ Article Colis
Serrures
A noyaux interchangeables (Livrés avec 1 clé)
3 mm
AR831008 4TBA831008C0100 831008 1
8 mm
AR831005 4TBA831005C0100 831005 1
8 mm
AR831006 4TBA831006C0100 831006 1
11 mm
AR831007 4TBA831007C0100 831007 1
Autres serrures : nous consulter
Poignées
Poignée courte neutre (sans serrure)
AR831003 4TBA831003R0100 831003 1
Avec serrure et 2 clés V2432E
AR831004 4TBA831004R0100 831004 1
Avec serrure et 2 clés 1242E
AR831180 4TBA831180R0100 831180 1
Avec serrure et 2 clés 405E
AR831152 4TBA831152C0100 831152 1
Avec serrure et 2 clés 455E
AR831153 4TBA831153C0100 831153 1
Poignée pour serrure à profilé
semi-cylindrique 40 mm
AR831821 4TBA831821C0100 831821 1
Pour remplacer une serrure à double panneton ou d’autres
serrures pour Aria 54 soit une adaptation mécanique des
ouvertures de la porte
Poignée pour serrure à profilé
semi-cylindrique et verrouillage par cadenas
AR831822 4TBA831822C0100 831822 1
Pour remplacer une serrure à double panneton ou d’autres
serrures pour ARIA 54 soit une adaptation mécanique des
ouvertures de la porte
Pattes de fixation (non fourni en standard)
En acier inoxydable 304 Jeu de 4 pièces
ARACCB03 4TBA831000C0100 831000 1
Jeu de 4 pièces en polyamide
ARACCB13 4TBA831001C0100 831001 1
Brides-charnières
Jeu de 2 pièces, pour plastron
AR831010 4TBA831010C0100 831010 1
Une porte intérieure peut être installée
ensemble avec un plastron fermé
D
L
➀
➁
➂
➁ ➂
Produit Type Réf. inter. @ Article Colis
Serrures semi-cylindriques pour poignée longue
Standard: P = 40 mm - L = 30.5 mm
Avec 2 clés V2432-E
PS832030 4TBP832030C0100 832030 1
Clés de rechange pour 832030
PS832741 4TBP832741R0100 832741 2
Avec 2 clés 1242-E
PS832031 4TBP832031C0100 832031 1
Avec 2 clés 455-E
PS832465 4TBP832465C0100 832465 1
Avec 2 clés 405-E
PS832466 4TBP832466R0100 832466 1
Avec une clé de rechange, 8 mm
PS832032 4TBP832032C0100 832032 1
Avec 1 clé triangulaire 8 mm
PS832033 4TBP832033C0100 832033 1
Avec 1 clé triangulaire, 11 mm
PS832034 4TBP832034C0100 832034 1
Avec 1 clé à double panneton, 3 mm
PS832029 4TBP832029C0100 832029 1
Aérateurs
(IP44 en cas de montage dans le coin double)
Jeu de 2 grilles de ventilation.
Perçage Ø 34.9 mm
AR831009 4TBA831009C0100 831009 1
Kit de fixation sur poteau (ex. poteau d’éclairage)
Pour ARIA 54/64
AR891608 4TBA891608C0100 891608 1
Barrettes de raccordement
6 x 10 mm² + 2 x 16 mm² enclipsable sur rail 12 x 2 mm
Barrette de phase - noir
FORSTTL 4TBR610185C0200 610185 4
Barrette de terre - vert
FORSTTPE 4TBR610186C0200 610186 4
Barrette de neutre - bleu
FORSTTN 4TBR610187C0200 610187 4
Profilé autocollant anti-goutte d’eau
Longueur 415 mm pour ARIA 54 et 64
AR831530 4TBA831530C0100 831530 1
Peut également être utilisé pour
ARIA 32 et 43 après découpe
Longueur 835 mm pour ARIA 108
AR831533 4TBA831533C0100 831533 1
Peut également être utilisé pour
ARIA 75 et 86 après découpe
8 CO F F R E T S U N I V E R S E L S É TA N CH E S A R I A

Pour 12 modules, sécables en demi-modules.
Couleur RAL 7035
ZA1P5 2CPX062384R9999 173733                 5
Longueur 1 mètre – jusqu’à 55 modules,
sécable en demi-modules.
Couleur RAL 7035
ZA2 2CPX038231R9999 A738231               1
Porte plans
Porte plans format A4
ZA13 2CPX038233R9999 138233 1
Porte plans format A5
ZA5 2CPX073671R9999 173671 1
Écrous coulissants
Pour plaque de montage perforée
M4
AR831328 4TBA831328C0100 831328 50
M5
AR831329 4TBA831329C0100 831329 50
M6
AR831330 4TBA831330C0100 831330 50
Goupilles de charnière
Longueur 66 mm pour ARIA 32
AR831653 4TBA831653C0100 831653 20
Longueur 100.5 mm pour ARIA 43, 54 et 64
AR831652 4TBA831652C0100 831652 20
Longueur 131.5 mm pour ARIA 75, 86 et 108
AR831953 4TBA831953C0100 831953 10
—
Pour obtenir des informations produits détaillées,
utilisez la Réf. inter. @, par ex. :